des, quibus insigniter ille decorus et exornatus visus est. Fuit namque 

ei labor in negotiis, consilium in providendo, celeritas in conficiendo, for-

6 - ACTA, vol. I I . n. 2. — 29-2-1960. 
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IOANNES PP. XXIII 

titudo ad ardua sustinenda parata, caritas ad se devovendum in sacri mu

neris officiis et ad alios iuvandos continenter alacris : nam semper habet 

unde det, qui pectus habet plenum caritatis. Quapropter fuit sacri or

dinis virorum institutor egregius, qui una simul et sana doctrina eorum 

mentes altius imbueret, et mores ad perfectioris sanctitatis regulam fin

geret ; fuit etiam exquisitus solator eo suavior et vigilantior, quo aerum-

nosior erat miseria, apprime eorum qui vinculis detinebantur et qui 

capitis poena mulctati erant. 

S. Iosephus Oafasso, a cuius obitu centum revoluti celebrantur anni, 

Ecclesiasticum Collegium, quod quidem Augustae Taurinorum et Pede-

montanae regioni tot eximios fructus protulit, incenso studio promovit 

et auxit ; tu, qui a Nobis in hisce rerum adiunctis salutares adprecationes 

poscis, e Collegio Sacerdotum Oblatorum a Ss. Gaudentio et Carolo, 

fama et meritis inclito, profectus es; Nos quoque, ut externus sodalis, 

cooptati fuimus in dioecesanam Bergomensem Congregationem sacer

dotum a SSmo Corde Iesu, decem operosae vitae lustra hoc anno conden-

tem. Ex his igitur, quae ad recolenda huiusmodi commemoratio invitat 

et admovet, perquam propitia arripitur occasio, ut a Nobis ecclesiasticae 

consociationes, ductu auspicioque Antistitum, magis magisque floreant, 

vigeant et amplificentur : quod si felicibus auctibus contigerit, sacerdo

tum pietati et doctrinae id valde proderit, et Praesulibus praesto erunt 

magni pretii auxilia, quibus directo et illico uti possint. 

Adprobatione digna ducimus complura incepta, provido disposita con

silio, ut a S. Iosepho Cafasso exercitae virtutes et res gestae in me

moriam redigantur et merito praeconio collustrentur. Hac ratione cala-

mitosis temporibus, quibus premimur, acuentur ad constantiam, ad pa

tientiam, ad industriam vires, atque adeo haud parum ad deproperandum 

aevum conferetur, quo Christi lex et amor singulos homines et socialis 

vitae communitates ad salutem tueantur et salubri medicamento pu-

rificent. 

Haec ominati, prosperos exitus et diu permansuros effectus celebri -

tatibus in honorem S. Iosephi Cafasso istic agendis percupimus atque, 

superni auxilii auspicem, Apostolicam Benedictionem tum tibi, Dilecte